
479F0C465DC66FF758781AD359367E91842B23DB

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 346/2020 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 16 października 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia
głosowania nad projektami złożonymi w ramach budżetu obywatelskiego miasta Tarnobrzega na 2021 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 346/2020/5

ZARZĄDZENIE NR 346/2020

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 16 października 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia głosowania nad projektami
złożonymi w ramach budżetu obywatelskiego miasta Tarnobrzega na 2021 rok

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz Uchwały Nr XI/110/2019
Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie budżetu obywatelskiego Miasta
Tarnobrzega (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2019 r. poz. 3162 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1 .

W Zarządzeniu nr 329/2020 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 2 października 2020 roku
w sprawie przeprowadzenia głosowania nad projektami złożonymi w ramach budżetu obywatelskiego
miasta Tarnobrzega na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

1 ) §3 ust. 2 pkt lit g otrzymuje brzmienie:
"g) Magdalena Korczak - Członek Komisji;";

2 ) §3 ust 2 pkt 14 lit. g otrzymuje brzmienie:
"g) Marek Bukała - Członek Komisji;";

3 ) §3 ust. 2 pkt 16 lit. g otrzymuje brzmienie:
"g) Wojciech Zioło - Członek Komisji;".

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej
Urzędu Miasta Tarnobrzega.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Dariusz Bożek


